
 

 Tribunale di Milano 

 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 

RGE n. 336/2024 

 

Giudice delle Esecuzioni: Dott.ssa Flaviana Boniolo 

 

 

RELAZIONE DI STIMA 

LOTTO UNICO: abitazione economica e box autorimessa in Comune di 

Corbetta (MI) Via Ernesto Parini n. 57. 
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INDICE SINTETICO 

 

 

Dati Catastali  

Corpo A 

Beni in Corbetta (MI) Via Ernesto Parini n. 57 

Categoria: A/3 [Abitazione economica] 

Dati Catastali: foglio 23, particella 49, subalterno 706. 

 

Corpo B 

Beni in Corbetta (MI) Via Ernesto Parini n. 57 

Categoria: C/6 [Autorimessa] 

Dati Catastali: foglio 23, particella 49, subalterno 510. 

 

Stato occupativo 

Corpo A: al sopralluogo occupato dalla famiglia del debitore come prima abitazione. 

Corpo B:  al sopralluogo in uso al debitore. 

 

Contratti di locazione in essere 

Non presente. 

 

Comproprietari 

Nessuno. 

 

Continuità delle trascrizioni: 

SI. 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   € 114.000,00 

da occupato:  /// 
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LOTTO 001 

(Abitazione economica e box autorimessa) 

 

1 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

 

CORPO: A 

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di Corbetta (MI) - Via Ernesto Parini n. 57: appartamento ad uso abitazione al piano primo di tre 

locali più servizi con diritto alla proporzionale quota di comproprietà sulle parti comuni ai sensi dell’art. 1117 

del Codice civile. Più precisamente l’appartamento risulta così articolato: ingresso, camera, soggiorno con 

balcone, servizio igienico, cucina, disimpegno, camera e ballatoio di proprietà gravato da servitù di passo. 

  

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di XXXXX nato in XXXXX il XXXXX 

C.F.: XXXX di stato civile libero al momento dell’acquisto del bene (atto del 12/04/2005). 

Eventuali comproprietari: nessuno. 

 

1.3. Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Corbetta come segue:  

Intestati: XXXXX, nato in XXXXX il XXXXX C.F.: XXXXX, Proprietà per 1/1. 

dati identificativi: fg. 23 part. 49 sub. 706 

dati classamento: z.c. /// – Cat. A/3 – Cl. 5 – cons. 4 vani – sup. cat. 91 mq - rendita € 258,23 

Indirizzo: Via Ernesto Parini n. 57 piano 1 

Dati derivanti da:  - variazione del 9/11/2015 per inserimento in visura dei dati di superficie; 

- variazione nel classamento dell’1/03/2006 pratica n. MI0131215; 

- divisione dell’1/03/20055 pratica n. MI0201125. 

 

1.4. Coerenze 

A corpo, da nord in senso orario e con riferimento alla scheda catastale ed all’estratto mappa: 

 dapprima unità di terzi a parte del mapp. 49 indi cortile di terzi al mapp. 601, cortile comune, cortile di terzi 

al mapp. 605 infine e, per chiudere, ancora unità di terzi a parte del mapp. 49. 

Salvo errori e come meglio di fatto. 

 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla nota di trascrizione 

Nessuna.  

 

CORPO: B 

1.6. Descrizione del bene 

In Comune di Corbetta (MI) - Via Ernesto Parini n. 57: box ad uso autorimessa in cortile con diritto alla pro-

porzionale quota di comproprietà sulle parti comuni ai sensi dell’art. 1117 del Codice civile. 

  

1.7. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di XXXXX nato in XXXXX il XXXXX 

C.F.: XXXXX di stato civile celibe al momento dell’acquisto del bene (atto del 12/04/2005). 

Eventuali comproprietari: nessuno. 

 

1.8. Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Corbetta come segue:  

Intestati: XXXXX, nato in XXXXX il XXXXX C.F.: XXXXX, Proprietà per 1/1. 

dati identificativi: fg. 23 part. 49 sub. 510 

dati classamento: z.c. /// – Cat. C/6 – Cl. 3 – cons. 11 mq – sup. cat. 11 mq - rendita € 26,70 

Indirizzo: Via Ernesto Parini n. 57 piano T 

Dati derivanti da:  - variazione del 9/11/2015 per inserimento in visura dei dati di superficie; 
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